ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2014 № 1620-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердлов-

ской области:

1.  Барактарь Надежду Павловну, председателя Совета ветеранов поселка

Станционный-Полевской, за большой вклад в развитие ветеранского

движения в Полевском городском округе.

2.  Беляеву Елену Викторовну, генерального директора общества с огра-

ниченной ответственностью «Жилищно-коммунальное хозяйство» (го-

род Качканар), за большой вклад в развитие жилищно-коммунального

хозяйства в Качканарском городском округе.

3.  Бубнову Ольгу Ильиничну, ведущего инженера-конструктора энерго-

строительной группы проектно-конструкторского отдела открытого ак-

ционерного общества «Первоуральский динасовый завод», за большой

вклад в развитие предприятия.

4.  Воробьеву Лидию Николаевну, начальника отдела финансового конт-

роля Функционального органа администрации города Каменска-Ураль-

ского «Финансово-бюджетное управление города Каменска-Уральско-

го», за большой вклад в осуществление финансового контроля в городе.

5.  Газиеву Гульнару Ирековну, врача-офтальмолога 20 отделения офталь-

мологического (лазерной хирургии органов зрения) государственно-

го бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области

«Свердловский областной клинический психоневрологический госпи-

таль для ветеранов войн», за большой вклад в оказание медицинской по-

мощи населению Свердловской области.

2

6.  Ган Елену Юрьевну, врача-ревматолога отделения терапевтического

консультативно-диагностической поликлиники государственного бюд-

жетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Сверд-

ловская областная клиническая больница № 1», за большой вклад в ока-

зание медицинской помощи населению Свердловской области.

7.  Долгих Ольгу Алексеевну, инженера по научно-технической информа-

ции – заведующую технической библиотекой технического отдела от-

крытого акционерного общества «Первоуральский динасовый завод»,

за большой вклад в развитие предприятия и патриотическое воспитание

населения городского округа Первоуральск.

8.  Еременко Ирину Александровну, кандидата медицинских наук, врача-

кардиолога, заведующую амбулаторно-поликлиническим отделением

государственного автономного учреждения здравоохранения Свердлов-

ской области «Центр восстановительной медицины и реабилитации

«Озеро Чусовское», за большой вклад в оказание медицинской помощи

населению Свердловской области.

9.  Зыкова Владимира Федоровича, кандидата филологических наук, до-

цента кафедры телевидения, радиовещания и технических средств жур-

налистики департамента «Факультет журналистики» федерального го-

сударственного автономного образовательного учреждения высшего

профессионального образования «Уральский федеральный университет

имени первого Президента России Б.Н.Ельцина», за большой вклад в

подготовку высококвалифицированных специалистов.

10.  Иванову Ольгу Викторовну, врача-невролога, заведующую неврологи-

ческим отделением № 2 государственного автономного учреждения

здравоохранения Свердловской области «Центр восстановительной ме-

дицины и реабилитации «Озеро Чусовское», за большой вклад в оказа-

ние медицинской помощи населению Свердловской области.

11.  Кабирова Рафика Аглямовича, инженера административно-хозяйствен-

ного отдела Уральского филиала федерального государственного бюд-

жетного образовательного учреждения высшего профессионального об-

разования «Российский экономический университет имени Г.В.Плеха-

нова», за большой вклад в обеспечение деятельности учреждения.

12.  Кармазину Ирину Георгиевну, заслуженного врача Российской Феде-

рации, кандидата медицинских наук, врача-кардиолога, заведующую

кардиологическим отделением № 1 государственного автономного уч-

реждения здравоохранения Свердловской области «Центр восстанови-

тельной медицины и реабилитации «Озеро Чусовское», за большой

вклад в оказание медицинской помощи населению Свердловской об-

ласти.

3

13.  Климову Инну Алексеевну, заместителя главного врача по организа-

ционно-методической работе государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области «Свердловская областная кли-

ническая психиатрическая больница», за большой вклад в совершенство-

вание оказания медицинской помощи населению Свердловской области.

14.  Крупакову Ольгу Ивановну, аппаратчика-гидрометаллурга цеха выще-

лачивания и сгущения дирекции по глиноземному производству Ураль-

ского алюминиевого завода – филиала открытого акционерного об-

щества «СУАЛ» (город Каменск-Уральский), за большой вклад в разви-

тие предприятия.

15.  Макарову Ольгу Васильевну, медицинскую сестру палатную фтизиатри-

ческого внелегочного отделения государственного бюджетного учреж-

дения здравоохранения Свердловской области «Противотуберкулезный

диспансер», за большой вклад в оказание медицинской помощи населе-

нию Свердловской области.

16.  Маслакова Анатолия Николаевича, механика общества с ограниченной

ответственностью «Производственная фирма «Новый стиль» (город

Карпинск), за большой вклад в развитие предприятия.

17.  Мелких Светлану Михайловну, старшую медицинскую сестру невроло-

гического отделения № 1 государственного автономного учреждения

здравоохранения Свердловской области «Центр восстановительной ме-

дицины и реабилитации «Озеро Чусовское», за большой вклад в оказа-

ние медицинской помощи населению Свердловской области.

18.  Миронова Алексея Юрьевича, начальника Свердловской железной до-

роги – филиала открытого акционерного общества «Российские желез-

ные дороги», за большой вклад в совершенствование транспортного об-

служивания пассажиров и предприятий в Свердловской области.

19.  Николаеву Оксану Викторовну, операционную медицинскую сестру

операционного блока № 2 государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области «Свердловская областная кли-

ническая больница № 1», за большой вклад в оказание медицинской

помощи населению Свердловской области.

20.  Нифонтову Галину Ивановну, врача-рентгенолога отделения лучевой

диагностики поликлиники № 3 муниципального бюджетного учрежде-

ния «Центральная городская больница № 7» (город Екатеринбург), за

большой вклад в оказание медицинской помощи населению города.

21.  Новоселова Михаила Владимировича, кандидата экономических наук,

генерального директора открытого акционерного общества «Ревдинский

кирпичный завод», за большой вклад в развитие строительной отрасли в

Свердловской области.

4

22.  Новоселову Татьяну Викторовну, электромонтера по ремонту и обслу-

живанию электрооборудования электрического цеха Богдановичского

открытого акционерного общества по производству огнеупорных мате-

риалов, за большой вклад в развитие предприятия.

23.  Павлову Надежду Ивановну, операционную медицинскую сестру опе-

рационного блока № 2 государственного бюджетного учреждения здра-

воохранения Свердловской области «Свердловская областная клини-

ческая больница № 1», за большой вклад в оказание медицинской по-

мощи населению Свердловской области.

24.  Ранневу Лидию Яковлевну, помощника начальника отделения плани-

рования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресур-

сов Отдела военного комиссариата Свердловской области по городу

Полевской, за большую работу по социально-правовой защите ветера-

нов в Полевском городском округе.

25.  Семерикову Светлану Николаевну, врача-психиатра отделения № 21 го-

сударственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской

области «Свердловская областная клиническая психиатрическая больни-

ца», за большой вклад в оказание медицинской помощи населению

Свердловской области.

26.  Смелик Татьяну Францевну, главного специалиста муниципального ка-

зенного учреждения «Администрация Дзержинского района города

Нижний Тагил», за большой вклад в обеспечение деятельности испол-

нительного органа местного самоуправления.

27.  Смирнова Николая Борисовича, кандидата химических наук, министра

энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской облас-

ти, за большой вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства

Свердловской области.

28.  Строеву Татьяну Владимировну, врача акушера-гинеколога отделения

хирургического консультативно-диагностической поликлиники госу-

дарственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской

области «Свердловская областная клиническая больница № 1», за

большой вклад в оказание медицинской помощи населению Свердлов-

ской области.

29.  Халезова Дмитрия Борисовича, врача акушера-гинеколога отделения

гинекологического государственного бюджетного учреждения здраво-

охранения Свердловской области «Свердловская областная клини-

ческая больница № 1», за большой вклад в оказание медицинской по-

мощи населению Свердловской области.

5

30.  Хуснутдинову Галию Равильевну, помощника депутата Законодатель-

ного Собрания Свердловской области, за большой вклад в развитие за-

конодательства Свердловской области.

31.  Цицверо Галину Викторовну, архивариуса административно-хозяй-

ственного отдела государственного автономного учреждения здраво-

охранения Свердловской области «Центр восстановительной медицины

и реабилитации «Озеро Чусовское», за большой вклад в обеспечение

сохранности и учета архивных документов.

32.  Чухареву Аллу Анатольевну, ведущего специалиста отдела по связям

с общественностью закрытого акционерного общества «Управляющая

компания «Стандарт» (город Екатеринбург), за большой вклад в разви-

тие предприятия.

33.  Янтюшева Евгения Дмитриевича, механика автогаража Богдановичско-

го открытого акционерного общества по производству огнеупорных

материалов, за большой вклад в развитие предприятия.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

22.1п-рпв